
Ранг листа на бодови  во втор уписен рок на македонски наставен 
јазик: 
 

Р.бр. Име и презиме Вкупно 
освоени 
бодови 

 

1. Мери Тасовска 142 

2. Никола Милков 139 

3. Давид Мајсторов 125 

4. Димитар Данев 133 

 


